८२९शु२१२४
६( अक्ष-रे ४९र : भिमाग... .चं 'वा १
-प्र. क्रमांक ' ख४ ८८. ०

?? -र. द. दि. उअ!क४

गोपाळ विष्णू तुळपुळे

' ४
किंमत दीड रुपया

शाशागणगा!
1३४Z!टू-ण्यण्थं

चि व शा ळा प्र का श न : पु णे २

मुद्रक व प्रकाशक :
दामोदर -यंबक जोशी

बी. ए. ( टिळक)
व्यवस्थापक, चित्रशाळा प्रेस, पुर्ण २

प्रथमावृत्ति

आवण कृ. ७ शके १८७६
दिनांक २ ' ऑगस्ट, १९५४

वाचनीय पुस्तके

८१९१ ०६११६००६२ '

-४ समरा७-. ६१.ए७०फिए० ६८७२१६१०६४ '

-२६७२ चळ७८७.' ०६४७६५ '- -मुइr?क्रZ४८ाऊंण्न्खष्ठेखॅदृ० ००९८.' १६६७६ ६११६००१०ष्ट '
-प्रे७४ ७४०ळा २९२.

७- ७९०१ प्र०१० १६१६४८ ००४ढा६८ '

०७६१०५ '- ]र्धें०कृए०,ठ1 २.
'-१६५७४ न्तुग्क्रण्ट्ट८ाऊं०प्रतष्ठrZएDंगु.